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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 
596/2014 sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 del Real Decreto 
Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la 
Ley del Mercado de Valores, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, 
de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, en 
relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U. 
el 13 de abril de 2021, el cual entró en vigor el 28 de abril de 2021, CIE Automotive, S.A. 
(i) informa que ninguna de las operaciones realizadas entre el 1 de octubre de 2021 
y el 31 de diciembre de 2021, ambos inclusive, se contrató a través de una operación 
de bloques o bilateral negociada y (ii) hace público el detalle de las operaciones 
realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a esta notificación 
 
 

Bilbao, a 5 de enero de 2022. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 
Saldo a firma del contrato 141.000 3.352.980,00  
Saldo inicial 278.999 345.663,85  
Compras 617.751 -15.333.689,55 24,8217964 
Ventas -891.506 21.895.040,58 24,55961102 

Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  4.539,57  

Saldo final 5.244 6.902.475,31   
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Títulos 
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Número de 
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(€) 

Saldo inicial      345.663,85 278.999  
Compras 01 / 10 / 2021 6.500 N 10 21,39650 -139.077,44 285.499 206.586,41 
Ventas 01 / 10 / 2021 -6.500 N 8 21,39570 139.072,32 278.999 345.658,73 
Compras 04 / 10 / 2021 8.500 N 11 21,32350 -181.250,00 287.499 164.408,73 
Ventas 04 / 10 / 2021 -8.000 N 4 21,32290 170.583,56 279.499 334.992,29 
Compras 05 / 10 / 2021 4.057 N 5 21,17920 -85.923,84 283.556 249.068,45 
Ventas 05 / 10 / 2021 -12.000 N 36 21,21500 254.580,00 271.556 503.648,45 
Compras 06 / 10 / 2021 11.000 N 10 20,90910 -230.000,00 282.556 273.648,45 
Ventas 06 / 10 / 2021 -9.000 N 12 21,13780 190.240,00 273.556 463.888,45 
Ventas 07 / 10 / 2021 -23.000 N 27 21,43040 492.900,00 250.556 956.788,45 
Compras 08 / 10 / 2021 1.000 N 1 21,68000 -21.680,00 251.556 935.108,45 
Ventas 08 / 10 / 2021 -24.000 N 35 21,82670 523.840,00 227.556 1.458.948,45 
Compras 11 / 10 / 2021 7.500 N 5 21,82000 -163.650,00 235.056 1.295.298,45 
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Ventas 11 / 10 / 2021 -14.000 N 11 21,88500 306.390,00 221.056 1.601.688,45 
Compras 12 / 10 / 2021 11.500 N 15 21,75040 -250.130,00 232.556 1.351.558,45 
Ventas 12 / 10 / 2021 -12.000 N 12 21,77330 261.280,00 220.556 1.612.838,45 
Compras 13 / 10 / 2021 4.000 N 4 21,99000 -87.960,00 224.556 1.524.878,45 
Ventas 13 / 10 / 2021 -6.071 N 10 21,99580 133.536,20 218.485 1.658.414,65 
Compras 14 / 10 / 2021 11.000 N 8 22,14550 -243.600,00 229.485 1.414.814,65 
Ventas 14 / 10 / 2021 -10.000 N 12 22,14700 221.469,90 219.485 1.636.284,55 
Compras 15 / 10 / 2021 10.010 N 19 22,23800 -222.602,20 229.495 1.413.682,35 
Ventas 15 / 10 / 2021 -12.000 N 26 22,25670 267.080,00 217.495 1.680.762,35 
Compras 18 / 10 / 2021 13.000 N 10 22,21690 -288.820,00 230.495 1.391.942,35 
Ventas 18 / 10 / 2021 -13.000 N 30 22,40000 291.200,00 217.495 1.683.142,35 
Compras 19 / 10 / 2021 3.194 N 7 22,23980 -71.033,96 220.689 1.612.108,39 
Ventas 19 / 10 / 2021 -10.000 N 32 22,38200 223.820,00 210.689 1.835.928,39 
Compras 20 / 10 / 2021 11.950 N 36 22,19840 -265.271,00 222.639 1.570.657,39 
Ventas 20 / 10 / 2021 -17.000 N 22 22,54120 383.200,00 205.639 1.953.857,39 
Ventas 21 / 10 / 2021 -29.800 N 30 23,57580 702.560,00 175.839 2.656.417,39 
Compras 22 / 10 / 2021 18.000 N 27 23,73220 -427.180,00 193.839 2.229.237,39 
Ventas 22 / 10 / 2021 -12.000 N 35 24,00000 288.000,00 181.839 2.517.237,39 
Compras 25 / 10 / 2021 26.900 N 50 22,79180 -613.100,00 208.739 1.904.137,39 
Compras 26 / 10 / 2021 2.000 N 5 23,00000 -46.000,00 210.739 1.858.137,39 
Ventas 26 / 10 / 2021 -16.789 N 24 23,04480 386.898,56 193.950 2.245.035,95 
Compras 27 / 10 / 2021 8.000 N 9 22,86000 -182.880,00 201.950 2.062.155,95 
Ventas 27 / 10 / 2021 -20.728 N 21 23,06190 478.027,06 181.222 2.540.183,01 
Compras 28 / 10 / 2021 2.000 N 2 22,96000 -45.920,00 183.222 2.494.263,01 
Ventas 28 / 10 / 2021 -27.000 N 27 23,12710 624.431,70 156.222 3.118.694,71 
Compras 29 / 10 / 2021 2.000 N 1 23,18000 -46.360,00 158.222 3.072.334,71 
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Ventas 29 / 10 / 2021 -27.000 N 38 23,42960 632.599,20 131.222 3.704.933,91 
Compras 01 / 11 / 2021 16.000 N 15 23,61130 -377.780,80 147.222 3.327.153,11 
Ventas 01 / 11 / 2021 -5.998 N 16 23,91330 143.431,97 141.224 3.470.585,08 
Compras 02 / 11 / 2021 31.000 N 43 23,26580 -721.239,80 172.224 2.749.345,28 
Compras 03 / 11 / 2021 3.148 N 6 23,15810 -72.901,70 175.372 2.676.443,58 
Ventas 03 / 11 / 2021 -24.000 N 39 23,43330 562.399,20 151.372 3.238.842,78 
Ventas 04 / 11 / 2021 -30.796 N 74 24,34380 749.691,66 120.576 3.988.534,44 
Ventas 05 / 11 / 2021 -30.000 N 36 24,45270 733.581,00 90.576 4.722.115,44 
Ventas 08 / 11 / 2021 -32.500 N 36 24,68180 802.158,50 58.076 5.524.273,94 
Compras 09 / 11 / 2021 7.556 N 17 24,77440 -187.195,37 65.632 5.337.078,57 
Ventas 09 / 11 / 2021 -15.000 N 23 24,89330 373.399,50 50.632 5.710.478,07 
Compras 10 / 11 / 2021 14.000 N 12 24,66860 -345.360,40 64.632 5.365.117,67 
Ventas 10 / 11 / 2021 -10.000 N 19 24,82000 248.200,00 54.632 5.613.317,67 
Ventas 11 / 11 / 2021 -21.000 N 27 24,97140 524.399,40 33.632 6.137.717,07 
Ventas 12 / 11 / 2021 -23.000 N 19 25,13480 578.100,40 10.632 6.715.817,47 
Compras 15 / 11 / 2021 6.000 N 18 25,84020 -155.041,20 16.632 6.560.776,27 
Ventas 15 / 11 / 2021 -5.000 N 22 25,52000 127.600,00 11.632 6.688.376,27 
Compras 16 / 11 / 2021 10.000 N 13 26,86000 -268.600,00 21.632 6.419.776,27 
Ventas 16 / 11 / 2021 -19.000 N 19 26,16630 497.159,70 2.632 6.916.935,97 
Compras 17 / 11 / 2021 18.000 N 45 27,32140 -491.785,20 20.632 6.425.150,77 
Ventas 17 / 11 / 2021 -15.000 N 15 27,14000 407.100,00 5.632 6.832.250,77 
Compras 18 / 11 / 2021 23.000 N 32 27,07570 -622.741,10 28.632 6.209.509,67 
Ventas 18 / 11 / 2021 -10.000 N 9 27,35000 273.500,00 18.632 6.483.009,67 
Compras 19 / 11 / 2021 33.100 N 50 26,33830 -871.797,73 51.732 5.611.211,94 
Ventas 22 / 11 / 2021 -18.000 N 19 26,60000 478.800,00 33.732 6.090.011,94 
Compras 23 / 11 / 2021 2.000 N 2 26,48000 -52.960,00 35.732 6.037.051,94 
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Ventas 23 / 11 / 2021 -16.000 N 12 26,66880 426.700,80 19.732 6.463.752,74 
Compras 24 / 11 / 2021 27.000 N 36 26,41330 -713.159,10 46.732 5.750.593,64 
Ventas 24 / 11 / 2021 -5.000 N 3 26,80000 134.000,00 41.732 5.884.593,64 
Compras 25 / 11 / 2021 30.000 N 53 25,96670 -779.001,00 71.732 5.105.592,64 
Compras 26 / 11 / 2021 13.000 N 21 25,19690 -327.559,70 84.732 4.778.032,94 
Ventas 26 / 11 / 2021 -17.000 N 14 25,55180 434.380,60 67.732 5.212.413,54 
Compras 29 / 11 / 2021 20.000 N 11 24,93900 -498.780,00 87.732 4.713.633,54 
Ventas 29 / 11 / 2021 -5.000 N 3 25,26000 126.300,00 82.732 4.839.933,54 
Compras 30 / 11 / 2021 32.000 N 38 24,39880 -780.761,60 114.732 4.059.171,94 
Ventas 01 / 12 / 2021 -28.000 N 15 24,95210 698.658,80 86.732 4.757.830,74 
Ventas 02 / 12 / 2021 -33.000 N 25 25,37270 837.299,10 53.732 5.595.129,84 
Compras 03 / 12 / 2021 20.000 N 16 25,31000 -506.200,00 73.732 5.088.929,84 
Ventas 03 / 12 / 2021 -10.000 N 9 25,40000 254.000,00 63.732 5.342.929,84 
Compras 06 / 12 / 2021 8.000 N 7 25,01000 -200.080,00 71.732 5.142.849,84 
Ventas 06 / 12 / 2021 -18.000 N 18 25,45890 458.260,20 53.732 5.601.110,04 
Ventas 07 / 12 / 2021 -25.000 N 17 26,11520 652.880,00 28.732 6.253.990,04 
Compras 08 / 12 / 2021 20.000 N 29 26,05500 -521.100,00 48.732 5.732.890,04 
Ventas 08 / 12 / 2021 -7.000 N 6 26,36000 184.520,00 41.732 5.917.410,04 
Compras 09 / 12 / 2021 2.500 N 3 26,64000 -66.600,00 44.232 5.850.810,04 
Ventas 09 / 12 / 2021 -15.000 N 20 26,40330 396.049,50 29.232 6.246.859,54 
Compras 10 / 12 / 2021 13.669 N 14 26,88610 -367.506,10 42.901 5.879.353,44 
Ventas 10 / 12 / 2021 -13.000 N 15 26,91080 349.840,40 29.901 6.229.193,84 
Compras 13 / 12 / 2021 12.500 N 11 26,80800 -335.100,00 42.401 5.894.093,84 
Ventas 13 / 12 / 2021 -10.324 N 16 26,84860 277.184,95 32.077 6.171.278,79 
Compras 14 / 12 / 2021 12.000 N 7 26,73500 -320.820,00 44.077 5.850.458,79 
Ventas 14 / 12 / 2021 -10.000 N 12 26,89000 268.900,00 34.077 6.119.358,79 
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Compras 15 / 12 / 2021 14.645 N 40 26,09230 -382.121,73 48.722 5.737.237,06 
Ventas 16 / 12 / 2021 -15.000 N 14 26,64000 399.600,00 33.722 6.136.837,06 
Compras 17 / 12 / 2021 26.900 N 24 25,77190 -693.264,11 60.622 5.443.572,95 
Ventas 20 / 12 / 2021 -20.000 N 20 25,87500 517.500,00 40.622 5.961.072,95 
Compras 21 / 12 / 2021 6.024 N 8 25,98000 -156.503,52 46.646 5.804.569,43 
Ventas 21 / 12 / 2021 -8.000 N 7 26,17750 209.420,00 38.646 6.013.989,43 
Compras 22 / 12 / 2021 5.000 N 4 25,98000 -129.900,00 43.646 5.884.089,43 
Ventas 22 / 12 / 2021 -14.000 N 22 26,28140 367.939,60 29.646 6.252.029,03 
Ventas 23 / 12 / 2021 -20.000 N 22 26,79500 535.900,00 9.646 6.787.929,03 
Compras 27 / 12 / 2021 10.237 N 11 27,06790 -277.094,09 19.883 6.510.834,94 
Ventas 27 / 12 / 2021 -13.000 N 45 27,02060 351.267,80 6.883 6.862.102,74 
Compras 29 / 12 / 2021 9.500 N 16 27,13260 -257.759,70 16.383 6.604.343,04 
Ventas 29 / 12 / 2021 -10.000 N 26 27,14590 271.459,00 6.383 6.875.802,04 
Compras 30 / 12 / 2021 8.861 N 12 27,14560 -240.537,16 15.244 6.635.264,88 
Ventas 30 / 12 / 2021 -10.000 N 9 27,17500 271.750,00 5.244 6.907.014,88 
         

 


